
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №1303 
 
                                               БЕГИМ №1303 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1303 
 
« 10 » ИЮЛЯ 2017 г. 
 

О внесении изменений в постановление Местной администрации 
городского округа Нальчик от 17 октября 2016 года № 2206  

«Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2017-2019 гг.  
республиканской программы «Проведение капитального ремонта  

общего имущества многоквартирных домов  
в Кабардино-Балкарской Республике 

в 2014-2043 гг.» в городском округе Нальчик» 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, частью 1 статьи 14 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 
22 июля 2013 года № 62-РЗ «Об организации проведения капитального               
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Кабардино-Балкарской Республики», а также в целях создания 
безопасных и благоприятных условий проживания граждан, организации ад-
ресной поддержки товариществ собственников жилья, жилищно-
строительных кооперативов, управляющих организаций, для проведения ка-
питального ремонта общего имущества многоквартирных домов на террито-
рии городского округа Нальчик, Местная администрация городского округа 
Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести изменения в постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 17 октября 2016 года №2206 «Об утверждении              
краткосрочного плана реализации в 2017-2019 гг. республиканской програм-
мы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных 
домов в Кабардино-Балкарской Республике в 2014-2043 гг.» в городском             
округе Нальчик», изложив приложение №1 в новой редакции. 

2.Опубликовать данное постановление в газете «Нальчик» и разместить 
на официальном сайте Местной администрации городского округа Нальчик в 
сети Интернет. 

 



 2

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы местной администрации городского округа               
Нальчик А.Ю.Тонконога. 
 
 
Глава местной администрации 
  городского округа Нальчик                            А.Алакаев 

 


